{ct quae sunt reliqua).

Votis itaque Monialium Canonissarum Regularium Sancti Augustini
Congrcgationis, quam a Nostra Domina nuncupant, Nos ultro libenterque

obsecundare volentes, audito etiam, uti mos est, dilecto filio Nostro
Camillo Sanctae Romanae Ecclesiae Diacono Sanctae Mariae Scalaris

Cardinali Laurenti, qui iam die xxii mensis Decembris anno mdccccxxv,
qua Sacrae Congregationis pro Religiosorum Sodalium negotiis explendis

Praefectus, rem ad Nos retulit, Motu proprio atque ex certa scientia

et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis

plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in modum
Constitutiones Regulasque suprascriptas Monialium Canonissarum Regu-
larium Sancti Augustini plenissime adprobamus eisdemque supremum
Apostolicae sanctionis robur adiicimus.

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas

atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque
integros effeetus sortiri atque obtinere, eidemque Congregationi Canonis-
sarum Regularium Sancti Augustini a Nostra Domina nuncupatae
plenissime suffragari : sicque rite iudicandum esse ac definiendum irri-

tumque ex nunc atque inane fieri si secus super his, a quoquam, auctori-

tate qualibet, scienter sive ignoranter, attentari contigerit. Non obstanti-

bus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ceterisque in contra-
rium facientibus quibuslibet. Volumus autem ut praesentium Litterarum
exemplis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis et

sigillo personae in ecclesiastica dignitate vel officio constitutae munitis,
eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus
si exhibitae forent vel ostensae.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die
XXV mensis Novembris anno mdccccxxvi, Pontificatus Nostri quinto.

P. Card, Gasparri, a Secretis Status.
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The Struggle for Catholic Emancipation (1750-1829). By Denis

Gwynn. xxiv^.+290 pages. Longmans, 10s. 6d. net.

One of the hard things in the writing of history is to maintain the

calmly judicial attitude towards the facts, without which history would

be better left unwritten. That attitude is particularly hard to maintain

Avhen an Irish Catholic comes to speak of the penal laws of the eighteenth

century, and of the long struggle for emancipation. Yet Mr, Gwynn
has been completely successful in his task ; neither the anger which

the remembrance of the penal laws provokes, nor the incentive to be